prestação dos serviços com o fornecimento de Energia
Elétrica Câmara Municipal de São Pedro - RN

Do Contratado: COSERN - Companhia  Energética do Rio Grande
do Norte CNPJ: 08.324.196/0001-81

Do Valor e do Pagamento: A presente contratação importa em  R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), que serão pagos conforme
consumo até 31 de dezembro de 2022

Do Fundamento Legal: Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93 de 21 de
Junho de 1993 e alterações posteriores.

São Pedro, 04 de janeiro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO